2 Non discedebat de templo , jejuniis , & obse-
crationibus , &c . Ibid . Considera deinde ipsas
hujus viduae virtutes , virginalem , & vidua-
lem ejus castitatem , exactam legis Divinæ ob-
servantiam , frequentem cum Deo communica-
tionem , rigidam abstinentiam . Atq; his me-
ritis est JESUM verum DEUM agnoscere , hec
enim sunt , quibus se Deus communicat peni-
tū agnoscendum . Vis , ut Deus se tibi exhibeat ?
habe cor mundum . Observa mandata , & regu-
las : sàpè cum DEO colloquere : retrah te à
fensus delectamentis .

3 Et hac ipsa hora supervenient . Ibid . Con-
sidera hanc Annæ felicitatem ad hanc horam
esse à Deo depositam , ita tamen , ut & ipsa hac
eadem hora occurrat , ceteroquin eo solatio
non potitura . Ita Deus gratia tuas certo tem-
pori , & occasione alligat , quas nisi ea hora ar-
ripias , fortè nunquam obtinbis . Vide ergo ,
né hac hora oblatam gratiam præterreas . Per-
duntur sàpè multæ , dum una negligitur . Nam
Deus eas velut i per catenam ducit , ut , si uni
coopereris , plures promerearis . Si scires abuna-
hac pendere tuam salutem , quid ageres ? Et for-
tè pendet . Ne ergo sis segnis , & incurius .

DOM. IV. POST EPIPH.

De affectibus, & sermone Annæ Prophætissæ.

ET hoc ipsa hora superveniens. Luc. 2.
Confiderat, quæ fuerint interni affectus Annæ agnoscens sub velo Carnis verum Deum: quæ fides, spes, amor, gaudium, gratitatio, fui resignatio, &c. Sunte iidem tui in Deum velo accidentium panis tectum? Si credis, cur non major est in eum reverentia? Si speras, cur affligeris adversis? Si amas, cur amorem dividis in creaturas? Si gaudes, cur solatia ex cæno mendicas; Sigratularis tibi tanto bono, cur alia extra Deum aestimas? Si te resignas, cur toties te iterum recipis &c.

2 Confitebatur Domino. (Ibid.) hoc est, benedicebat, & glorificabat Dominum. Vehementes enim affectus erumpabant in verba. Sed quæ fuerint, non exprimitur. Credi tamen potest, laudasse Dei bonitatem, ac misericordiam, quam fecit cum servis suis: admiratam suisse ejus humilitatem, & exinanitionem. Unde fit, quod sis tam sterilis in laudes Dei? quia nimis tibi tepidè, aut parum afficeris. Amanti enim de amato non defunt verba. Quod loqueris, prodit, quid ames. Examina te ipsum & verba, sermonesque tuos, & deprehendes, ubi sit animus, unde evocandus.

3 Et loquebatur de illo omnibus, Ibid. Et quid loquebatur? sine dubio, hunc esse tandem expectatum Messiam: huic soli impendendo amores, &c. Nonne hoc professio & vocatio tua exigit, ut ad cognitionem, amoremque JESU erudas, & inflammes om-